[image: ]Кемеровский городской Совет
народных депутатов
шестой созыв
сорок первое заседание

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2019                                                                                             № 241

О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2018 № 201 «О плане деятельности Кемеровского городского Совета народных депутатов на 2019 год»

Рассмотрев предложения прокурора г. Кемерово по проектам правовых актов Кемеровского городского Совета народных депутатов, руководствуясь Уставом города Кемерово, Кемеровский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2018 № 201 «О плане деятельности Кемеровского городского Совета народных депутатов на 2019 год» следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел I «Рассмотрение вопросов на заседаниях Кемеровского городского Совета народных депутатов» пунктами 1.25
и 1.26 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
правового акта
	Инициатор разработки правового акта
	Ответственный за разработку правового акта
	Срок рассмотрения

	1.25
	О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета
народных депутатов от 30.09.11 № 46 «Об утверждении положения «О контрольно-счетной палате города Кемерово»
	Прокурор г. Кемерово
	Управление по взаимодействию с КГСНД
	II квартал 2019 года

	1.26
	Об осуществлении органами местного самоуправления города Кемерово мероприятий в сфере профилактики правонарушений
	Прокурор г. Кемерово
	Управление по взаимодействию с КГСНД
	IV квартал 2019 года

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (электронный адрес информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Кемеровского городского Совета народных депутатов Н.Н. Сенчурова.

Председатель
Кемеровского городского
Совета народных депутатов                                                        Н.Н. Сенчуров

image1.png